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Lënda : Shpallje për publikim në Shërbimin Kombëtar  të  Punësimit ,  të  Planit të  Pranimeve    Vjetore 

në Shërbimin Civil  për vitin 2022 . 

Shërbimit  Kombëtar të  Punësimit 

TIRANË 

                                  

PLANI  VJETOR I PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2021 

BASHKIA  LIBRAZHD  

 

 

Në zbatim të  Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar neni 18 si dhe V.K.M nr 108 datë  

26.02.2014 ” Për planin vjetor të pranimit në Shërbimin Civil ”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve 

Njerezore, në bazë të Vendimit të Këshillit të  Bashkisë nr.93 datë 06.12.2021 “Për miratimin e numrit të 

përgjithshëm të punonjësve të Bashkisë Librazhd ” i ndryshuar dhe të Urdhërit nr.978  datë 31.12.2021 të 

Kryetarit të Bashkisë “Për miratimin e strukturës organizative të Bashkisë viti  2021 ” i ndryshuar: 

Vendos 

 

Miratimin e Planit Vjetor të  Pranimit në  Shërbimin Civil për Vitin 2022: 

 

I. Numri i Përgjithshëm i pozicioneve të punës vakante të hapura për konkurim në Shërbimin  

Civil  nëpërmjet  procedurave të pranimit, levizjes paralele dhe ngritjes në detyrë  në  total është  

53  punonjës i parashikuar sipas strukturës së miratuar për vitin 2022. 

II. Numri i vëndeve vakante për çdo kategori dhe klasë , si më poshtë  vijon: 

 

A. Kategoria e mesme  dhe e ulët  drejtuese  21  (Njëzetenji ) pozicione. 

 

1. Drejtor i Drejtorisë së të Ardhurave Vendore  1 ( një)  , kategoria e pagës II-B 

2. Drejtor i Drejtorisë  së Bujqësisë dhe Ushqimit 1 ( një ) ,kategoria e pagës II-B. 

3. Drejtor  i Drejtorisë së  Planifikimit dhe  Zhvillimit të  Territorit , 1 ( një) kategoria e pagës  II-B. 
 

 

 

 



 

 

4. Drejtor i Drejtorisë së Pyjeve dhe Kullotave dhe Mjedisit 1 ( një ) ,Kategoria e pages II-B 

5. Drejtor i Drejtorisë së  Arsimit  Kulturës dhe Sportit  1 ( një ) ,Kategoria e pages II-B 

6. Drejtor i Drejtorisë së  Punëve Publike . 

7. Drejtor i Drejtorisë  së  Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale  1 ( një ) Kategoria e pages II-B 

8. Përgjegjës i Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 1 ( një ) ,Klasa III- kategoria e pagës III-a 

9. Përgjegjës i Sektorit të  IT 1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pages III-a. 

10. Përgjegjës i Sektorit të  Buxhetit 1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pages III-a. 

11. Përgjegjës i Sektorit të  Financës 1 ( një ) ,Klasa III- kategoria e pagës III-a. 

12. Përgjegjës i Sektorit të  Ndihmës Ekonomike  dhe i Mirqënies Sociale  1 ( një ) , Klasa III- 

kategoria e pagës III-a. 

13. Përgjegjës i Sektorit të  Transportit , Tregut  dhe Parkingeve  1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pagës 

III-a. 

14. Përgjegjës i Sektorit të  Urbanistikës  1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pagës III-a. 

15. Përgjegjës i Sektorit të  Projektimit 1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pages III-a. 

16. Përgjegjës i Sektorit të  Menaxhimit të Aseteve  1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pages III-a. 

17. Përgjegjës i Sektorit të  Azhornimit  dhe Mbrojtjes së Tokave  Bujqësore  1 ( një ) , Klasa III- 

kategoria e pages III-a. 

18. Përgjegjës i Sektorit të  Fermave dhe i Menaxhimit  të Sistemit të  Ujitjes 1  ( një ) , Klasa III- 

kategoria e pages III-a. 

19. Përgjegjës i Njësisë  për Kordinimin  e Integrimit  Europian dhe Ndihmes së Huaj    

1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pagës III-a. 

20. Përgjegjës i Sektorit të  Menaxhimit të Pyjeve dhe Kullotave  1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pagës 

III-a. 

21. Përgjegjës i Sektorit të Mbrojtjes Civile 1 ( një ) , Klasa III- kategoria e pagës III-a. 

 

B.Kategori  ekzekutive  32  (  )  pozicione. 

 

B.1.Grupi i pozicioneve të  administrimit të posaçëm  17  ( Shtatëmbëdhjetë  ) . 

 

1. Specialist në Sektorin e Auditit të Brëndshëm , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a  

2. Specialist Sektori në Drejtorinë e të  Ardhurave Vendore 2 (dy) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a. 

3. Specialist në  Sektorin e Projektimit , 2  (dy  ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a . 

4. Specialist në  Sektorin e Azhornimit dhe Mbrojtjes  së Tokave Bujqësore  1 (një) , Klasa IV– 

kategoria e pagës IV- a . 

5. Specialist në Sektorin e Fermave dhe  të  Menaxhimit të  Ujitjes , 3  (tre ) , Klasa IV– kategoria e 

pagës IV- a . 

6. Specialist në  Sektorin e Menaxhimit të Pyjeve dhe Kullotave  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e 

pagës IV- a . 

7. Inspektor i  Inspektoriatit  të  Mbrojtjes së  Mjedisi 1 ( një ) në Drejtorinë e Pyjeve ,  Kullotave  dhe 

Mjedisit , Klasa IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

8. Inspektor  Arsimi  1 ( një ) në Drejtorinë e Arsimit Kulturës  ,Sportit dhe Turizmit  , Klasa IV – 

kategoria  e pagës  IV-a . 

9. Specialist Veteriner në Njësinë Administrative Lunik , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a   

10. Specialist i Administrimit , Mbrojtjes së Tokave  Bujqësore  dhe Pyjeve  , në Njësinë 

Administrative Lunik , 1 ( një ) në  , Klasa IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

11. Inspektor  Taksash dhe Tarifash Vendore në Njësinë Administrative Qëndër ,  1 ( një ) në  , Klasa 

IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

12. Inspektor  Taksash dhe Tarifash Vendore në Njësinë Administrative  Lunik ,  1 ( një ) në  , Klasa IV 

– kategoria  e pagës  IV-a . 
 

 



 

 

13. Inspektor  Taksash dhe Tarifash Vendore në  Njësinë Administrative  Hotolisht ,  1 ( një ) në  , 

Klasa IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

 

 

B.2.Grupi i  pozicioneve  të administrimit të  përgjithëshëm  15  ( Pesëmbëdhjet)  pozicione  . 

 

1. Specialist Administrator Shoqëror  dhe  Mbrojtjes së Fëmijëve , Njësia  Administrative  Qëndër   

1 (një ) ,Klasa IV– kategoria e pagës IV- a . 

2. Specialist Administrator  Shoqëror dhe  i Mbrojtjes  së Fëmijëve  ,  Njësia  Administrative  Lunik   

1  (nji ) Klasa IV– kategoria e pagës IV- b . 

3. Specialist Administrator  Shoqëror  dhe i Mbrojtjes së Fëmijëve  ,  Njësia  Administrative  Orenjë   

1  (nji ) ,Klasa IV– kategoria e pagës IV- b . 

4. Specialist Administrator  Shoqëror  dhe i Mbrojtjes së Fëmijëve  ,  Njësia  Administrative   Stëbleve   

1  (nji ) ,Klasa IV– kategoria e pagës IV- b . 

5. Specialist Shërbimesh në Sektorin e Projektimit  1 ( një ) , Klasa IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

6. Kordinator  për Njoftimin dhe  Konsultimin Publik , 1  ( një ) , Klasa IV – kategoria  e pagës  IV-a . 

7. Specialist Protokoll , Sekretarie  , Njësia  Administrative  Polis  1 ( një ) , Klasa IV – kategoria  e 

pagës  IV-a . 

8. Specialist  Protokoll  Sekretarie , Njësia  Administrative  Hotolisht   , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria 

e pagës IV- a . 

9. Specialist  Protokoll  Sekretarie , Njësia  Administrative  Orenjë  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e 

pagës IV- a . 

10. Specialist  Protokoll  Sekretarie , Njësia  Administrative  Lunik  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e 

pagës IV- a . 

11. Specialist  Protokoll  Sekretarie , në Bashki   , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a . 

12. Specialist  i Burimeve Njerzore  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a  

13. Specialist projektesh  me Bashkimin Europian  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës IV- a  

14. Specilist  Shërbimesh  në Njësinë Administrative  Qëndër  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës 

IV- a  

15. Specilist  Shërbimesh  në Njësinë Administrative  Hotolisht  , 1 (nji ) , Klasa IV– kategoria e pagës 

IV- a  

 

Shenim :  

 

Mund të  lindë  nevoja që , gjatë  vitit , si rrezultat i largimit nga  shërbimi  , të  ketë  shpallje të reja  . 

Bazuar  në  nenin 13 të  VKM , nr 108 date 26.02.2014 ” Për planin  vjetor  të  pranimit  në Shërbimin 

Civil  ” Plani vjetor i  pranimeve për vitin 2022  i  Bashkisë  Librazhd  publikohet në ; 

 Portalin  : 

 Shërbimi Kombëtar i Punësimit 

 Bashkisë  Librazhd                                               

 Stenda  për  njoftimet  publike të Institucionit     

 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

PËRGJEGJËSI 

Ismet  Hasa 

 

 


